

**Årsredovisning**  
för  
**Milton Home AB**  
556862-5437

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mac Milton, Styrelseledamot  
2024-01-31

Styrelsen och verkställande direktören för Milton Home AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva försäljning av möbler och heminredning samt webbförsäljning därav och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett moderbolag, men med hänsyn till undantagsreglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3§, upprättas ingen koncernredovisning.

Dotterbolag

Klinta & Co AB org.nr 556881-8115

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Höör kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets aktiekapital är nu i sin helhet återställt och bolaget är inte längre i någon kontrollbalanssituation.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	580	0	0	2
Resultat efter finansiella poster	-9	-10	-9	-30
Soliditet (%)	8,8	neg	neg	neg

Omsättningen har ökat med mer än 30%, detta beror på att verksamheten har nu satt igång efter ha varit vilande ett par år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-139 099	-10 159	<b>-49 258</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 159	10 159	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		300 000		<b>300 000</b>
Årets resultat			-9 426	<b>-9 426</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>150 742</b>	<b>-9 426</b>	<b>241 316</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	150 741
årets förlust	-9 426
	<b>141 315</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	141 315
	<b>141 315</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		580 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>580 000</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-38 640	0
Övriga externa kostnader		-199 145	-5 061
Personalkostnader	2	-335 120	0
Övriga rörelsekostnader		-9 730	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-582 635</b>	<b>-5 061</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 635</b>	<b>-5 061</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		243	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 034	-5 098
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 791</b>	<b>-5 098</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-9 426</b>	<b>-10 159</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-9 426</b>	<b>-10 159</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-9 426</b>	<b>-10 159</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

3

1 900 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 900 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 900 000**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

211 784

0

**Summa varulager**

**211 784**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

51 172

20 332

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

580 000

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**631 172**

**20 332**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

50 334

0

**Summa kassa och bank**

**50 334**

**0**

**Summa omsättningstillgångar**

**893 290**

**20 332**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 793 290**

**20 332**

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

150 741

-139 099

Årets resultat

-9 426

-10 159

**Summa fritt eget kapital**

**141 315**

**-149 258**

**Summa eget kapital**

**241 315**

**-49 258**

#### Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

5

0

67 778

Övriga skulder

1 695 551

0

**Summa långfristiga skulder**

**1 695 551**

**67 778**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

26 990

1 812

Övriga skulder

829 434

0

**Summa kortfristiga skulder**

**856 424**

**1 812**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 793 290**

**20 332**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	1 900 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 900 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 900 000</b>	

### Not 4 Långfristiga skulder

Det finns inga skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen.

### Not 5 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till		67 778

Höör 2024-01-31  
Mac Milton  
Mac Milton  
Verkställande direktör